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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

18725-9 FIA ATENCAOCCA
OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
19/10/2021 RESGATE

Aplicacédo 02/06/2021
21/10/2021 RESGATE

Aplicacédo 02/06/2021
27/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 02/06/2021
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
30.264,87
7.276,15
7.276,15
691,32
691,32
840,57
840,57

21.546,03

30.264,87
0,00
8.808,04
89,20
0,00

0,00
89,20
21.546,03

Quantidade cotas

8.053,434613
1.932,397132
1.932,397132
183,541488
183,541488
223,020779
223,020779
5.714,475214

(G3340311100377621
03/11/2021 11:16:26

Valor cota

3,765349202

3,766559844

3,769021007

Saldo cotas

6.121,037481

5.937,495993

5.714,475214

5.714,475214

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



